

Tandlæge Pernille Plehn ApS

Tycho Brahes Allé 3, 2. tv.

2300 København S

CVR-nummer 40985824

Årsrapport

4. december 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. juni 2021

Pernille Plehn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Tandlæge Pernille Plehn ApS
Tycho Brahes Allé 3, 2. tv.
2300 København S

Telefon: 38333404
Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 40985824
Regnskabsperiode: 4. december 2019 - 31. december 2020

Direktion

Pernille Plehn

Pengeinstitut

Lån & Spar

Revisor

Dansk Revision Hadsten
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Kontaktpersoner:

Peter I. Jensen

Lone Mortensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift af tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet er selskabets første. Selskabet har været påvirket af COVID-19 og har som følge heraf mindre omsætning end forventer.

Selskabet har søgt om og modtaget hjælpepakker fra ordning for selvstændige med TDKK 69, og for ordningen for lønkompensation med TDKK 39.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer at reetablerer egenkapitalen ved egen indtjening, ligesom selskabets likviditet er sikret. Selskabet aflægger derfor årsrapporten efter going concern.

2019/20

Note **Resultatopgørelse** DKK**Perioden 4. december - 31. december**

	Bruttofortjeneste	1.725.498
1	Personaleomkostninger	-1.450.322
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-203.186
	Resultat før finansielle poster	71.990
	Finansielle indtægter	600
	Finansielle omkostninger	-123.694
	Resultat før skat	-51.104
2	Skat af årets resultat	-13.497
	Årets resultat	-64.601
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført resultat	-64.601
	Resultatdisponering i alt	-64.601
3	Særlige poster	

Note	Balance	2019/20 DKK
	Aktiver pr. 31. december	
	Goodwill	1.922.876
	Immaterielle anlægsaktiver	1.922.876
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	998.332
	Materielle anlægsaktiver	998.332
	Anlægsaktiver i alt	2.921.208
	Råvarer og hjælpematerialer	50.000
	Varebeholdninger	50.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	182.524
	Andre tilgodehavender	110.757
	Periodeafgrænsningsposter	18.059
	Tilgodehavender	311.339
	Likvide beholdninger	1.752
	Omsætningsaktiver i alt	363.091
	Aktiver i alt	3.284.299

		2019/20
Note	Balance	DKK
	Passiver pr. 31. december	
4	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-64.601
	Egenkapital i alt	-24.601
	Hensættelser til udskudt skat	13.497
	Hensatte forpligtelser	13.497
	Kreditinstitutter	1.742.616
	Anden gæld	67.978
5	Langfristede gældsforpligtelser	1.810.594
	Kreditinstitutter	1.095.040
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	22.425
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.460
	Anden gæld	224.620
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.264
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.484.809
	Gældsforpligtelser i alt	3.295.403
	Passiver i alt	3.284.299
6	Usikkerhed ved fortsat drift	
7	Eventualforpligtelser	
8	Kontraktlige forpligtelser	
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 4. december - 31. december			
Saldo primo	0	0	0
Kapitalforhøjelse	40	0	40
Årets resultat	0	-65	-65
Egenkapital ultimo	40	-65	-25

2019/20

Noter

DKK

1 Personalemkostninger

Løn og gager	1.232.781
Pensioner	170.252
Andre omkostninger til social sikring	18.019
Øvrige personaleomkostninger	29.269
Personaleomkostninger i alt	1.450.322

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede.

2 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	13.497
Skat af årets resultat i alt	13.497

3 Særlige poster

Virksomheden har i bruttfortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for selvstændige med TDKK 69 og for ordningen for lønkompensation TDKK 39.

4 Virksomhedskapital

Kapitalforhøjelse	40.000
Virksomhedskapital i alt	40.000

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	926.081
--	---------

Noter

DKK

6 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets egenkapital udgør TDKK -25, hvorved virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2021.

7 Eventualforpligtelser

Ingen.

8 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneder svarende til TDKK 38.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Der er overfor selskabets bankforbindelse afgivet pantsætningsforbud.
